
RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARBCIMENTOS

EDITAL PREGAO ELETRONICO N' I5I2O22

Em resposta ao e-mail encaminhado por Vossa Senhoria, referente ao pedido de

esclarecimentos do Edital Pregdo Eletrdnico no 1512022, esclarecemos os pontos abaixo

descriminados de acordo com informag6es prestadas pela equipe de Planejamento do PAD no

29312021 - ContratagSo de empresa jurfdica para prestagSo de servigos de m6o de obra

terceirizada, conforme explanado:

Questionamento:

Refiro-me ao EDITAL DO PREGAO ELETRONICO l5/2022. Seria poss[vel o envio, no for-
ntato Excel, da planilha de composiqdo de custos que gerou o valor estimado da referida lici-
taqdo'?

Resposta: Informamos que a planilha se encontra disponivel no edital.

Questionamento:

Em lempo, perg,unto se a empresa que ndo cotar os beneficios da ('C'T (plano de ,sailde, odon-
tol|gico, seguro de vida) serd descla,s,sificada?

Resposta: O edital n6o prev6 o pagamento de Plano de Sa0de, odontol6gico e seguro de vida,
consequentemente a empresa que n6o cotar n6o ser6 desclassificada.

Brasilirr,, 3 I de outubro de 2022.
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